
Tax Specialist søges til ALD
Automotive i Brøndby
Er struktur, analyse og Excel-beregninger blandt dine
spidskompetencer? Har du et indgående kendskab til leasing,
og drømmer du om en nøglerolle i en markedsledende
virksomhed? Ønsker du at forbedre og optimere eksisterende
processer omkring håndtering af registreringsafgifter? Så er
du meget vel ALD Automotive’s kommende Tax Specialist.
“Høj faglig integritet, analytiske kompetencer og et velkalibreret etisk kompas,”
beskriver din kommende leder, Dennis Birn, som værende de vigtigste
kompetencer hos en Tax Specialist.

ALD Automotive har fusioneret med LeasePlan mhp. at skabe verdens førende
aktør på markedet for bæredygtig mobilitet. Forventningerne fra vores kunder,
partnere og myndigheder er høje, og det er vores ambitioner også. Derfor er
det vores fornemmeste opgave at imødekomme kravene og sikre, at vi fortsat
er den pålidelige og etiske forretningspartner, som vores kunder kender og
værdsætter i dag.

Ekspertise i afgiftshåndtering og procesoptimering
Som Tax Specialist i ALD vil dit primære ansvarsområde være at sikre, at vi i
enhver henseende håndterer reglerne om registreringsafgift i
overensstemmelse med lovgivningens ord såvel som dens hensigt.

Arbejdsgiver

ALD Automotive A/S -
Brøndby

Midtager 20

2605, Brøndby

Telefon: 44 44 60 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Dennis Birn
Dennis.BIRN@aldautomotive.com

Annonce ID: 20405

Ansøgningsfrist: Udløbet
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Din dagligdag vil bl.a. byde på følgende opgaver:

Være primær ansvarlig for safeguarding af vores selvanmelderordning hos
SKAT (License to Operate).
Ajourføring med gældende lovgivning omkring registreringsafgifter samt
udvikling og optimering af processer med afsæt i denne.
Kommunikation med Motorstyrelsen, herunder løbende vedligeholdelse
af relationer med nøglepersoner.
Sikre gennemførelse af lovpligtige genberegninger rettidigt samt
dokumentering i overensstemmelse med det til enhver tid gældende
regelsæt.
Håndtering af kontrolsager samt eventuelle indsigelser fra start til slut.
Rådgivning af organisationen angående registreringsafgifter, herunder
håndtering af forlængelser og / eller fornyelser, førtidig afbrydelse af
leasingkontrakter m.fl.
Kontrollere månedsangivelse op i mod vores Backoffice system.

Du bliver en del af ALD Automotives Pricing-afdeling, som udover dig består
af 5 dygtige og hjælpsomme kollegaer. Pricing er en afdeling som har mange
kontaktflader ud i forretningen, da vi sider med restværdier, genberegning og
alt der har med afgifter at gøre.

Registreringsafgifter og skat er kendte territorier
Vi forventer, at du har erfaring med håndtering af registreringsafgifter, da du
vil blive ’subject matter expert’ på området.

Derudover forestiller vi os, at du:

Har en relevant uddannelse f.eks. en diplomuddannelse i skat.
Besidder stor indsigt i leasing og forstår at skelne mellem finansiel- og
operationel leasing samt krav til dokumentation.
Er erfaren bruger af Excel og har generelt flair for IT-systemer.
Går struktureret, analytisk og grundigt til dine opgaver.
Ikke er bange for at tage ejerskab og udfordre eksisterende processer.

Grib muligheden for personlig og professionel udvikling
Vi sørger for, at du kommer godt fra start med et tilpasset onboarding-
program. Når du først er faldet til, vil du opleve et samarbejdende arbejdsmiljø
med fleksible arbejdstider herunder muligheden for at arbejde hjemmefra op
til 2 dage om ugen.

Vi tror også på, at vores medarbejdere er vores største aktiver. Derfor er vi klar
til at investere i din professionelle udvikling og give dig muligheden for at
opnå nye færdigheder.
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Vi tilbyder selvfølgelig også medarbejderfordele og -frynsegoder som bl.a.:

En medarbejderordning for leasing og / eller køb af bil samt bilforsikring.
Ekstra feriefridage.
Ekstraordinær god pensionsordning.
Sociale arrangementer for at fremme team spirit og det sociale
sammenhold.

Er du klar til at køre med?
Send venligst dit CV ved at klikke på knappen "Send ansøgning" og udfyld
det obligatoriske spørgeskema senest d. 27. september 2024.

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Pricing
Manager, Dennis Birn på mail: Dennis.BIRN@aldautomotive.com.

Vi ser frem til at høre fra dig.

Om os:
ALD Automotive er en af Danmarks største virksomheder inden for leasing af
firmabiler og flådestyring. Vi er ejet af den franske bank Société Générale og har
over 30 års erfaring med operationel leasing på det danske firmabilsmarked. I
dag er vi på globalt plan mere end 6.500 ansatte i 43 lande og har omkring 1,6
mio. kørende biler. Knap 25.000 af disse kører på de danske veje, og i Danmark
sidder vi 160 dedikerede medarbejdere, der alle arbejder mod ALDs globale
vision om at blive en fuldt integreret udbyder af bæredygtig mobilitet samt den
globale leder i branchen.

Læs mere på www.aldautomotive.dk.
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